

Request title: Staffing, Stress Related Absence

Date of Response: 07th December 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

1. Could you please tell us how many members of staff have been signed off work through stress related illness each years for the last five years?
2. Could you also include the total number of staff employed at the Trust each year?

Reply

1.

Year	Total
2011/12	173
2012/13	204
2013/14	223
2014/15	297
2015/16	350

2.

Year	Headcount
2011/12	5838
2012/13	6138
2013/14	6337
2014/15	6578
2015/16	6693